
UCHWAŁA NR LXXIX/713/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Łobżenica 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Łobżenica w formie dotacji celowej w wysokości 

50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn. „Remont pomieszczeń sanitariatów w Warsztacie Terapii Zajęciowej przy Miejsko Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Łobżenicy”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady jej 

rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Łobżenica, a Gminą Wyrzysk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F963520-2D1D-462E-B08E-B898FFEDF725. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXIX/713/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Łobżenica. 

 Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, gminy mogą sobie 

wzajemnie, bądź jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Przedmiotowa dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną z budżetu Gminy Wyrzysk Gminie 

Łobżenica jest przeznaczona na dofinansowanie do własnych zadań inwestycyjnych gminy.  

Dofinansowaniem objęty jest „Remont pomieszczeń sanitariatów w  Warsztacie Terapii Zajęciowej przy 

Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łobżenicy”, którego celem jest kompleksowe 

przekształcenie w nowoczesne i higieniczne toalety, gwarantujące osobom niepełnosprawnym możliwość 

korzystania z nich w przyzwoitych warunkach.  W Warsztatach Terapii Zajęciowej prowadzona jest 

rehabilitacja i zajęcia dla osób niepełnosprawnych, niezdolnych do podjęcia pracy, zmierzająca do 

ogólnego rozwoju i poprawy sprawności niezbędnych do samodzielnego i aktywnego życia 

w środowisku. Z wyżej wymienionych zajęć korzysta również 15 uczestników z Gminy Wyrzysk. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F963520-2D1D-462E-B08E-B898FFEDF725. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIX/713/2024 
Data dokumentu 2024-03-14 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Łobżenica 
Identyfikator dokumentu 0F963520-2D1D-462E-B08E-B898FFEDF725 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-171827654 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.03.2024 09:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F963520-2D1D-462E-B08E-B898FFEDF725. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIX/713/2024 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-03-14T08:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




